

# DODATOK č.1

k Zmluve o dielo zo dňa 12.09.2022

uzavretej medzi:

**Objednávateľ:** **Obec Dolná Poruba**  
Sídlo: Dolná Poruba 61; 914 43 Dolná Poruba  
Zastúpenie: JUDr. Miroslav Kopčan  
E-mail: obec@dilnaporuba.sk  
IČO: 00 311 499  
DIČ: 2021091413  
bank. spoj.: SK35 5600 0000 0006 8095 1001  
Tel.: 0911 976 698

(ďalej len: „objednávateľ“)

a

**Zhotoviteľ:** Restiko s.r.o.  
Sídlo: Osadná 1, 831 02 Bratislava  
Zastúpený: Milan Kuric - konateľ  
Oprávnený na rokovanie  
-vo veciach technických: Milan Kuric  
Bankové spojenie: SK17 1111 0000 0066 1177 2007  
IČO: 31363415  
IČ DPH: SK2020333491  
Zapísané: Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel: Sro  
Vložka č: 6203/B  
Tel.: 0905 646 391

(ďalej len: „zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spoločne ako “Zmluvné strany”)

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č.1 k Zmluve o dielo zo dňa 12.09.2022 v tomto znení:

Dopĺňa sa **článok II. Predmet zmluvy** nasledovne:

2. Nakoľko pri oprave strešného plášťa bytového domu v obci Dolná Poruba vznikli navyše práce súvisiace s opravou strešného plášťa bytového domu, Zmluvné strany sa dohodli, že je nevyhnutné vykonať ďalšie práce, a to opraviť omietky a vymaľovať schodisko na obecnej bytovke s.č. 90 na základe predloženého a naceného výkazu výmeru zo dňa 24.10.2022.

### Čl. III, Termíny zhotovenia diela

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zhotoví a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. II tohto Dodatku č. 1 v mesiaci november, najneskôr do 30.11.2022.

### ČL. IV. Cena diela

4. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tohto Dodatku č. 1 je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. c. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s cenovou ponukou zhotoviteľa ako pevná cena diela a predstavuje:

Cena diela bez DPH: 3 912,24 Eur  
DPH: 782,45 Eur  
Cena s DPH: 4 694,69 Eur

5. Tento Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán

6. Tento Dodatok č.1 je vyhotovený v 2 rovnopisoch

7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č.1 prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu tento Dodatok č.1 potvrdzujú zmluvné strany vlastnoručnými podpismi.

V Dolná Poruba, dňa 24.10.2022

V Dolná Poruba, dňa 24.10.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



.....  
JUDr. ... Kopčan  
Starosta

.....  
Milan Kuric  
Konateľ



STAVEBNÁ FIRMA RESTIKO s. r. o., Osadná 1, 831 02 Bratislava  
IČO: 31363415, DIČ: SK 2020333491  
Tel. 0905 646 391, 0905 953 825  
www.restiko.sk, e-mail: milankuric2@gmail.com

## Oprava omietky a vymal'ovanie schodiska obecnej bytovky

Stavba: Schodisko obecnej bytovky v obci Dolná Poruba

Objekt: Schodisko obecnej bytovky

Spracoval: Kuric

Časť: Rozpočet

Dátum:

PČ	KCN	Skrátený popis	MJ	Výmera	Jednotk. Cena	Cena celkom EUR bez DPH
----	-----	----------------	----	--------	------------------	----------------------------

<b>Oprava omietok a maľovanie</b>						<b>2 228,00</b>
1		Zakrývanie podláh, dverí, zábradlí na schodisku	clk	1,00	100,00	100,00
2		Oškrabanie starých maľoviek (štvornásobné)	m2	112,00	3,50	392,00
3		Vyspravenie omietok (odhad)	m2	112,00	7,50	840,00
4		Aplikácia penetračného náteru	m2	112,00	2,50	280,00
5		Maľovanie maliarskymi farbami (dvojnásobné)	m2	112,00	5,50	616,00
<b>Náter zárubní</b>						<b>417,20</b>
6		Mechanické očistenie zárubne	ks	14,00	9,00	126,00
7		Náter zárubne farbou Alkyton (dvojnásobné)	ks	14,00	20,80	291,20
<b>Náter rúr centrálneho vykurovania</b>						<b>193,32</b>
8		Mechanické očistenie rúr	bm	14,40	3,50	37,80
9		Náter centrálneho kúrenia farbou Alkyton	bm	14,40	10,80	155,52
<b>Náter zábradlia</b>						<b>196,56</b>
10		Mechanické očistenie kovového zábradlia	m2	9,36	6,00	56,16
11		Náter zábradlia farbou Alkyton	m2	9,36	15,00	140,40
<b>Náter olejového sokla</b>						<b>527,16</b>
12		Oškrabanie starého náteru sokla	m2	11,46	3,50	40,11
13		Vyspravenie sokla	m2	11,46	7,50	85,95
14		Aplikácia penetračného náteru na sokel	m2	22,92	2,50	57,30
15		Náter sokla olejovou farbou	m2	22,92	15,00	343,80
<b>Dopravné a obstarávacie náklady</b>						<b>350,00</b>
16		Dopravné a obstarávacie náklady	clk	1,00	350,00	350,00

Cena bez DPH 3 912,24

Cena s DPH 4 694,69

Poznámka 1: Nepožadujeme zálohu.

Poznámka 2: Fakturovať budeme až po prevzatí diela.

OBEC DOLNÁ PORUBA  
obecný úrad  
914 43 DOLNÁ PORUBA  
IČO: 00311499  
DIČ: 2021091418

RESTIKO S.R.O.  
Osadná 1  
831 02 BRATISLAVA  
IČO: 313 63 415, DIČ: 2020333491